
1 
 

 
 

 

KLUB-INFO NOVEMBER 2024 
 

 
NYT FRA KLUBSEKRETARIATET 
Kontorets åbningstider 
Fra den 15. november til den 8. december har kontoret åben mandag og torsdag mellem kl. 12.00 og 14.00. 
 
Bestyrelsen søger bestyrelsesmedlem, generalforsamling den 25. februar 2025 
Klubbens bestyrelse består af 6 medlemmer, men der er plads til 7 medlemmer.  
 
Har du lyst til at blive en del af bestyrelsen i Albertslund Golfklub fra 2025, så kom glad forbi kontoret eller 
send en mail om dit kandidatur til: post@albertslundgolfklub.dk  senest den 31. december.  
 
Valget sker på generalforsamlingen den 25. februar 2025. 

Derudover er Formanden og 2 bestyrelsesmedlemmer på valg til den kommende generalforsamling. Alle 
stiller op til genvalg. Suppleanten er på valg til den kommende generalforsamling, men stiller ikke op til 
genvalg.Valget sker på generalforsamlingen den 25. februar 2025. 
 
Frivillige til rengøring søges 
Klubben vil opgradere vores fantastiske Clean-Team med flere friske 
kræfter.  
 
Vi søger derfor frivillige til rengøring af klubhuset og hos greenkeeperne. 
 
Har du lyst til at give en hånd med og blive en del af Clean-Team i 2025, så kon-
takt Alic Hougaard eller Poul Bregendahl på kontoret eller send en mail for at 
høre mere om jobbet til: post@albertslundgolfklub.dk skriv i emnefeltet: Clean-
Team. 
 
Vi glæder os til at høre fra dig. 
 
Styr på nøglerne 
Har du en A-nøgle, så kom forbi kontoret og snak med Poul Bregen-
dahl. 
 
Der findes forskellige nøgler til diverse bagrum, men de nøgler, som er 
præget med et A, er dem, som vi gerne vil have styr på.  
 
Se den røde pil. 
  



2 
 

Medieudvalg 
Har du lyst til at være en del af det kommende medieudvalg i klubben. 

 
Medieudvalget får til opgave at gøre klubben mere 
synlig på de sociale medier på Internettet, Facebook, 
Instagram, lokalposten, og holde vores hjemmeside 
opdateret.  
 
Har du evnerne og lysten til at skrive lidt om hverda-
gen og begivenhederne i klubben, eller er du skarp 
med et kamera, så kontakt Poul Bregendahl på kon-
toret eller send en mail til: post@albertslundgolf-
klub.dk   
Skriv i emnefeltet: Medieudvalg 

 
 

Sponsorer søges  
Klubben skal have suppleret antallet af range-bolde op, så nu kan dit logo komme til at præge driving 
range-boldene. 

 
 
Skal det være dit logo, så kontakt sponsorudval-
get eller Poul Bregendahl på kontoret eller send 
en mail til: post@albertslundgolfklub.dk  
Skriv i emnefeltet: driving range-bolde 
 
 
 

 
 
Fra banen kommer et kæmp opråb 
Vi er godt i gang med efteråret og banen er blevet meget blød, hvilket gør, at 
stort set alle kan tage en tørv med.  
 
Desværre er der mange, som ikke finder tørven og lægger den tilbage.  
 
For at undgå, at vi allerede nu, går over til at spille med tvungen brug af måtte, så 
skal der strammes op på dette område. Slår du tørven, så husk at lægge den til-
bage. 
 
Husk, at det stadig er vældigt populært at rette nedslagmærker op, også dem du 
ikke selv har lavet. De grønne kasser 
på mange af teestederne er ikke kun 
til pynt.  
 
Indholdet må gerne fyldes i tørvehul-
lerne, når du har slået ud. 
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NYT FRA TURNERINGSUDVALGET 
Turneringsudvalget siger tak for en god sæson, hvor vi har været meget heldige med vejret.  
På nedstående link ses resultaterne for turneringerne i september og oktober måned. 
 
Vi har evalueret sæson 2024. Vi har lavet de indledende øvelser til sæson 2025, hvor der vil ske et par æn-
dringer. F.eks. Herrerne skal spille fra gul tee og damerne skal spille fra rød tee i Sallie´s par match turnering 
og i Jacob træner cup. 
 
Sen-sommerturnering 
Sen-sommerturnering resultat 
 
Klubmesterskaber slagspil med handicap 
Klubmesterskaber slagspil med handicap resultat 
 
Finaler hulspil damer og herre 
Finaler hulspil resultat damer og resultat herrer 
 
ASAP afslutningsturnering 2024 
ASAP afslutningsturnering 2024 resultat 
 
Foto fra en fantastisk afslutningsmatch med uddeling af præmier hygge og god mad. 

 
 

Hilsen fra Turneringsudvalget 
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Vinsmagning i Klubhuset med Tsuga Cph ved Kim Leonhard. 
Onsdag den 6. november kl. 17.00 

Tilmeldingen sker via Golfbox og er bindende 
Sidste frist er den 4. november kl. 07.00. 

 

Der tilbydes en skræddersyet vinsmagning med en lækker tapas anret-
ning, hvor Kim præsenterer en varieret portefølje fra forskellige lande, 
der inkluderer både rød-, hvid-, rosévine. 
 
Praktiske oplysninger: 
Minimum antal deltagere: 8 deltagere. 
 
Pris pr. deltager inklusiv en let Tapas: 125,- kr. 
 
Betaling ved tilmelding på mobilepay 84842 og skriv Vinsmagning i tekst-
feltet 
 
Sted: Klubhuset. 
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NYT FRA DAMEKLUBBEN 
Efteråret er kommet, og vi er allerede på vej ind i november måned. Men, heldigvis kan vi stadig spille golf. 

Derfor, husk at vi har julematch og frokost 
lørdag den 7. december med mødetid kl. 10.00. 

Dette er et arrangement for alle voksne medlemmer i klubben, og det er uanset om du er helt ny som gol-
fer eller har spillet i mange år.  
 
Det er, og skal være en hyggedag, så kom og vær med. Vi spiller 9 hullers golf, og derefter er der julefrokost 
incl. en snaps. Tilmelding på Golfbox eller til mail: damegolf.2620@gmail.com 
 
Ægtefælle eller kæreste som ikke er golfer er velkommen til at deltage i frokosten.  
 
Tilmelding til Inge Johannesson på mail: damegolf.2620@gmail.com 
 
Pris for arrangementet er kun kr. 130. Hvis du er flexmedlem, betales greenfee efter din aftale. 
 
Banko  
Husk også at sætte kryds i kalenderen for den 2. december kl. 19:00. 

Der spiller vi som altid banko i klubhuset. 

Der er ingen tilmelding, man møder bare op. Der er 
gratis kaffe og småkager. 
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NYT FRA KANINERNE 
Kære kaniner 

Tak for en fantastisk sæson 2024! Vinterpausen er her, og vi vil gerne tage et øjeblik til at anerkende jeres 
store indsats og entusiasme. Det har været en glæde at se, hvordan I har udviklet jer og haft det sjovt på 
banen, terrassen og ved bordet. 

Tusind tak til alle kanin hjælpere, der har været med hver mandag. Jeres støtte har været uvurderlig, og 
uden jer ville vi ikke have klaret det. 

Vi vil også gerne rette en særlig tak til vores sponsorer, som har gjort vores små turneringer og afslutnings-
turnering så mindeværdige. En stor tak til turneringsudvalget, TLP Golf, Hole Hunters, Guldhammer, Erik 
Jensen, Erik Bast, Rene Karlsson og alle de andre, der har bidraget med præmier som kasketter, poloer, 
bolde, vin, handsker og gavekort. 

Vi ser frem til sæson 2025, hvor vi får nye golfspillere i truppen. Jeg er sikker på, at I, "gamle" kaniner, vil 
tage godt imod dem og gøre deres start lige så god, som det har været for jer. 

Hold øje med KLUB-INFO i starten af foråret for opdateringer om den kommende sæson og de små ændrin-
ger, vi planlægger. 

Foto fra afslutningen 

Afslutningskonkurrence. Gevinsten er en Pitch for tættest pinden på hul 9. 

Bolden ligger bag træet   Lise Lotte Sørensen vandt 
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 STORT tillykke 😊 

 

Kirsten Severin holder tale  Marianne & Kirsten Pagh holder tale 

 

Der trækkes lod om præmier 

God vinterpause, og vi ses snart! 

Hilsen   
Bo og Kirsten. 
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NYT FRA 60’ER-KLUBBEN 
Sæsonafslutningen i 60’er klubben fandt sted torsdag den 3. oktober. Vi var begunstiget af godt vejr, stort 
fremmøde og dejlig spillelyst. 
Der blev spillet både 9- og 18-hullersmatch med de sædvanlige svingende resultater til følge. 
Den efterfølgende frokost blev indtaget med samme glæde, som en runde i par, hvis ellers nogen kan hu-
ske, hvordan det føles. 
Fremover er der ”vintergolf” spil hver torsdag med mødetid kl. 09:40 til lodtrækning og efterfølgende  
9-eller 18- hullers runde. 
Se nærmere under 60´er-klubbens vedtægter på hjemmesiden. 
 
Sidste arrangement i 2024 er den årlige julematch med efterfølgende julefrokost, der finder sted torsdag 
den 28. november med mødetid kl. 09:30. Tilmelding via golfbox.  
Vær opmærksom på at tilmeldingen lukker den 21. november. 

 

En lille billedserie fra afslutningsmatchen 

Dagens spilleregler gennemgås                            Så er vi klar 

    

 

 

 

 

 

 

Mange spillere på hvert hul                                                Så du hvor den røg hen? 
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Der ventes spændt på maden                                      Det var ventetiden værd 

 

 

 

 

 

 

 

Dagens glade vindere 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tak for en god sæson til alle 

Mvh. 

 60’er klubben  

 

 

 
 
Pas godt på vores flotte golfbane og træningsanlæg.  
 
Venlig hilsen  
Albertslund Golfklub 
Mail: post@albertslundgolfklub.dk Telefon: 4364 2577 
 
 
 
 


